
Antalya’nın 
eserleri gidiyor
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Normalleşiyor 
muyuz?
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

�SES Antalya Şu-
besi Eş Başkanı 
Şükran İçöz, Hem-
şirelik Haftası ne-
deniyle yaptığı 
açıklamada, ör-
gütlü mücadele 
çağrısında bulun-
du. 2’de

�VAlİ Şahin, Konyaaltı Sahili’ndeki 
kaçakların yüzde 90-95’inin Büyük-
şehir ekiplerince kaldırıldığını belir-
terek, “Sahil halkındır” dedi. 5’te

�ASAT, iklim değişikliğiyle mücadele kap-
samında kesintisiz su dağıtım sistem-
lerinin verimliliğine yönelik uluslara-
rası proje çalıştayı gerçekleştirdi. 6’da

�Alİ Bahar’ın ölümüne ilişkin davaya 
bakan Kemer 4. Asliye Ceza Mahkeme-
si, ‘Kasten öldürme’ ihtimali nedeniy-
le dosyayı Ağır Ceza’ya gönderdi. 4’te

Lezzet tutkunları 
FoodFest’e koştu
�Büyükşehir’in 

‘Akdeniz Mutfağı’ te-
masıyla bu yıl 4’üncü-
sünü gerçekleştirdiği 
FoodFest Uluslararası 
Gastronomi Festiva-
li, üç gün boyunca 
gastronomi ve lezzet 
tutkunlarını ağırladı. 
8’de

İşbİrLİğİ protokoLü

�BüyüKŞEHİr Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, güçlü bir Antalya için 
sivil toplum örgütleri ile bilimi ve 
tekniği esas alan işbirliği yapmaya 
devam edeceklerini söyledi. 2’de

Başkan Muhittin Böcek, Çevre 
Mühendisleri Odası Başkanı 

Hakkı Dikmen ile işbirliği 
protokolü imzaladı

İş, sİyaset 
ve spor 

düğünde 
buLuştu

�iş insanı ve güreş 
ağası hamdi Sarı-
ca ve hanife Sarıca 
çiftinin oğlu koçyiğit 
ramazan Sarıca ile 
Mehmet ve Fatma 
Böke çiftinin kızı Selin 
Böke’nin düğün töre-
ni iş, siyaset ve spor 
dünyasından çok 
sayıda davetliyi bir 
araya getirdi. 8’de

turİzmİn yükü
İkİ şehİr 
üzerİnde
Yılda 100 milyon turist ağırlayan Fransa’nın potansiyeli 16 şehre 
yaydığını belirten Turizm Veri Uzmanı Erol Karabulut “Biz ise iki 

şehir üzerinden 60 milyon turist ağırlamaya çalışıyoruz” dedi

�TurİzM Veri uzmanı Erol Karabulut, 
Türkiye’nin kültür, eğlence, alışveriş 
ve deneyim turizmi alanında yeterli 
altyapısının bulunmadığını ifade etti. 
Karabulut, yapısal sorunları çözme-
den sıçrama yapılamaz” diye konuştu.

�KArABuluT, “Fransa 100 milyon tu-
rist ağırlıyor çünkü turizm 15-16 şeh-
re yayılmış durumda. Biz ise Antalya 
ve İstanbul  ile 60 milyon turist ağır-
lamaya çalışıyoruz. Pazar çeşitliliği 
mutlaka artmalıdır” dedi. 4’te

yapısaL sorunLar var 

çeşİtLİLİk artmaLı 

�Erol Karabulut

konyaaltı sahili’nde 
işgaller kaldırıldı

İklim kriziyle mücadele 
asat’ın gündeminde

bahar’ın ölümüne ilişkin 
dosya artık ağır cezada

hemşİreLerİn
sorunLarı büyüyor

SES Antalya Şubesi, hemşirelerin yaşadığı 
sorunların giderek büyüdüğünü vurguladı
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serbest bölge’de 
rekor ticaret hacmi

�Türkiye’nin dünya yat 
imalatında italya ve hol-
landa’nın ardından 3’üncü 
sıraya yükselmesinde An-
talya Serbest Bölgesi’nin 
katkısı büyük. Bölge’de ge-
çen yıla göre yüzde 9’luk 
artış yaşandı. 2’de

�Süper Lig’in 35. haftasında kayse-
rispor’a konuk olan Antalyaspor, saha-
dan 3-1 mağlubiyetle ayrıldı. 
kırmızı beyazlıların tek golü-
nü Thalisson kaydetti.

Kayseri’den 
eli boş döndüK
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AntAlyA Emlakçılar, Oto Galeri-
cileri ve İş Takipçileri Odası Başkanı 
İsmail Çağlar, emlak danışmanları-
na kira sözleşmesi düzenleme yetki-
si tanınmasını memnuniyetle karşı-
ladıklarını belirtti. Çağlar, bu dijital 
dönüşümün sektörde hem işleyişi hızlandı-
racağını hem de ev sahibi-kiracı arasındaki 
anlaşmazlıkların önüne geçeceğini söyledi.

DAHA GÜVENLİ OLACAK
Gayrimenkul sektöründe önemli bir di-

jital adım daha atılarak Tapu ve Kadastro 
Genel Müdürlüğü ile e-Devlet sistemi üze-
rinden yapılan düzenleme sayesinde artık 
yetki verilen emlakçılar da kira sözleşme-
si düzenleyebilecek. Barkotlu ve elektro-
nik ortamda hazırlanan bu belgeler, hem 
güvenliği artıracak hem de süreçleri hız-
landıracak. Antalya Emlakçılar, Oto Galeri-
cileri ve İş Takipçileri Odası Başkanı İsma-
il Çağlar, sistemin kayıt dışılığı azaltacağını 
ve meslektaşlarının daha kurumsal bir ze-
minde hizmet vereceğini vurgularken ay-
rıca yeni sistemle kira artış oranı, kiracının 
geçmiş performansı gibi bilgilere de erişim 
sağlanacak olması, şeffaf ve güvenli bir sü-
reci beraberinde getireceğini ifade ederek, 
“Bu gelişme, meslektaşlarımızın mesleğini 
daha kurumsal ve güvenilir şekilde icra et-
melerine katkı sağlayacaktır. Vatandaş-
larımızın kamu hizmetlerine daha ko-
lay ulaşmasını sağlayan e-Devlet 
Kapısı, gayrimenkul sektörüne yö-
nelik önemli bir yeniliğe daha imza 
attı. Artık kira sözleşmesi hizme-
ti emlak danışmanlarının da kul-
lanımına açıldı. Bu gelişme, emlak 
sektöründe kayıt dışılığı azaltacak, 
işleyişi hızlandıracak ve sektör tem-
silcilerimizin resmi zeminde daha 
etkin çalışmasına olanak sağ-
layacaktır. Yeni sistem 
sayesinde gayri-
menkul sahip-
leri, Tapu ve 
Kadastro Ge-
nel Müdürlü-
ğü’nün siste-

mi üzerinden emlak danışmanlarına 
yetki verebilecek. Emlakçılarımız 

da bu yetkiyle, kira sözleşmele-
rini elektronik ortamda oluştu-
rabilecek, kiracıya iletebilecek 
ve barkotlu belge üretebilecek. 
Bu gelişme, meslektaşlarımı-
zın mesleğini daha kurumsal ve 
güvenilir şekilde icra etmeleri-

ne katkı sağlayacaktır” ifadeleri-
ni kullandı.

SİSTEM DAHA DA 
GELİŞECEK

Antalya Emlakçılar, 
Oto Galericileri ve 
İş Takipçileri Odası 
Başkanı İsmail Çağ-
lar, “Ayrıca sistem 

üzerinden kira artış oranı, kiracının geçmiş 
performansı ve meskende ikamet süresi gibi 
bilgilere de ulaşılabilecek olması; hem mal 
sahipleri hem de kiracılar açısından daha 
şeffaf ve güvenli bir sürecin önünü açmak-
tadır. Önümüzdeki süreçte, Borçlar Kanu-
nu kapsamında kefilin ıslak imzası gibi tek-
nik detayların da dijital ortama uygun hale 
getirilmesiyle sistemin daha da gelişeceği-
ne inanıyoruz” dedi. “Bu dijital dönüşüm, ev 
sahibi-kiracı uyuşmazlıklarının büyük ölçü-
de önüne geçerek hem vatandaşımızın hem 
de sektörümüzün yararına olacaktır,” diyen 
Başkan İsmail Çağlar, sözlerini şu ifadelerle 
sonlandırdı, “Uygulamanın tüm meslektaş-
larımıza ve vatandaşlarımıza hayırlı olması-
nı diliyor, süreci hayata geçiren başta Hazine 
ve Maliye Bakanlığımız olmak üzere tüm ku-
rumlarımıza teşekkür ediyorum” diye bitirdi. 

AntAlyA Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, 
ASAT Genel Müdürü İbra-
him Kurt, TMMOB Çevre Mü-

hendisleri Odası Antalya Şube Baş-
kanı Hakkı Dikmen arasında atıksu 
deşarjları bağlantı kalite kontrol ruh-
sat belgesi işlemlerinde, ruhsat başvu-
rusu yapılmadan önce, fiziki ön kont-
rol işlemlerinin yetkilendirilmiş çevre 
mühendisleri tarafından yapılmasına 
yönelik işbirliği protokolü imzaladı. İş-
birliği protokolünde konuşan Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
güçlü bir Antalya için sivil toplum ör-
gütleri ile bilimi ve tekniği esas alan iş-
birliği yapmaya devam edeceklerini 
söyledi. 

Başkan Muhittin Böcek, bu proto-
kol ile fiziki ön kontrol işlemlerinin yet-
kilendirilmiş çevre mühendisleri tara-
fından sağlanacağına dikkat çekerek, 
“Böylelikle ASAT Atıksu Arıtma Tesis-
lerine atıklarını gönderen endüstriyel 
ve kirletici riski yüksek tesislerin kont-
rolleri ilk olarak konunun uzmanı çev-
re mühendislerince yapıldıktan sonra 

ruhsat işlemleri başlatılacaktır. ASAT 
ve Antalya Çevre Mühendisleri Oda-
sı işbirliği kapsamında, bağlantı ka-
lite kontrol ruhsat belgesi eğitimine 
katılan 141 çevre mühendisine yetki-
lendirme yapılmıştır” dedi. 

ÇEVRE BAŞKENTİNE                    
YAKIŞAN ÇALIŞMALAR

İşbirliği protokolünün önemine dik-

kat çeken Başkan Muhittin Böcek, “İş-
letmeler atıksularını daha kontrollü ve 
bilinçli bir şekilde gerekli ön arıtmalar-
dan geçirerek göndereceğinden hem 
kanalizasyon ve arıtma tesisleri hem 
de doğamız korunmuş olacak. 2025 yılı 
çevre başkenti ödülüne layık görülen 
Antalya’mızın yarınları için azimle gu-
rurla çalışmaya devam edeceğiz.

Protokolümüz hayırlı olsun. Çev-

re Mühendisleri Odası Antalya Şube-
si Başkanı ve yönetimine katkıların-
dan dolayı teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. 

Çevre Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Hakkı Dikmen de Baş-
kan Muhittin Böcek’e destekleri ve iş-
birliği protokolünden dolayı teşekkür 
ederek, plaket takdim etti.  
HABER MERKEZİ

Büyükşehİr İle çevre mühendİslerİ arasında

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Çevre Mühendisleri 
Odası Antalya Şube Başkanı Hakkı Dikmen ile bağlantı kalite kontrol ruhsat 

belgesi öncesi, teknik rapor hazırlanmasına ilişkin işbirliği protokolü imzalandı

işbirliği
protokolü

emlak sektöründe 
yeni dönem başladı

Emlakçılara kira sözleşmesi düzenleme yetkisi verildiğini söyleyen İsmail 
Çağlar, yeni sistemle emlakçılar, ev sahiplerinden aldıkları yetkiyle kira 

sözleşmesini elektronik ortamda hazırlayarak barkotlu belge oluşturabilecek
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SES Antalya 
Şubesi Eş Başka-
nı Şükran İçöz, 
Hemşirelik Haftası 
nedeniyle yaptığı 
açıklamada, hemşi-
relik mesleğinin ağır çalışma 
koşulları, yetersiz ücretler, 
şiddet ortamı ve liyakatsiz-
lik gibi sorunlarla mücadele 
ettiğini belirtti. İçöz, talep-
lerin yerine getirilmesi için 
örgütlü mücadele çağrısın-
da bulundu.

Her yıl 12-18 Mayıs 
tarihleri arasında kutlanan 
Hemşirelik Haftası, bu yıl 
da sağlık emekçilerinin 
çözüm bekleyen taleplerinin 
gündeme taşındığı bir süreç 
haline geldi. SES Antalya 
Şubesi, hemşirelerin pande-
mi ve deprem gibi krizlerde 
en ön saflarda yer aldığını 
hatırlatarak, kronikleşmiş 
yapısal sorunlara dikkat 
çekti. Avrupa ve OECD 
ülkeleriyle kıyaslandığında 
hemşire sayısının yetersiz 
olduğu, ücretlerin düşük, 
çalışma saatlerinin ise fazla 
olduğu vurgulandı. SES, 
şiddetin son bulması, temel 
ücretin yoksulluk sınırının 
üzerine çıkarılması, liyakatin 
esas alınması ve iş güven-

cesinin sağlanması gibi çok 
sayıda somut talep sıralaya-
rak tüm hemşireleri ortak 
mücadeleye davet ettiği 
açıklamada, “Hemşirelik 
mesleğinin sorunlarına karşı 
sessiz kalmayacaklarını, 
mesleğin sorunlarını örgütlü 
ve birleşik mücadeleyle çö-
zeceklerini” belirtti. Şükran 
İçöz, “Sağlık ekibinin en 
önemli parçası olan hem-
şireler sadece bu tarihler 
arasında hatırlanmak 
istenmiyor, sorunlarının 
çözülmesini talep ediyor. 
Ağır ve uzun çalışma sürele-
ri, son yıllarda yaşadığımız 
Covid-19 pandemisinin 
üzerlerindeki ağır yükü ve 
büyük etkileri, depremin 
etkilediği 11 ilde yürütülen 
sağlık hizmetleri hemşirelik 
mesleğinin ne kadar önemli 
ve vazgeçilmez oluğunu bir 
kez daha açığa çıkarmıştır. 
Sağlık sistemindeki sorunlar 
ve dönüşüm politikalarının 
tahribatlarını sıkça dile 
getiriyoruz. Sağlık insan gü-
cünün yüzde 30’una yakın 
olan hemşirelerin sorunları-
nın çözümü aynı zamanda 
sağlık sistemindeki birçok 
sorunun çözümünü de bera-
berinde getirecektir” dedi.

hemşirelerin 
sorunları büyüyor
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Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası 
(SES) Antalya Şubesi, Hemşirelik Haftası 

kapsamında yaptığı açıklamada, hemşirelerin 
yaşadığı sorunların ancak örgütlü ve birleşik 

mücadele ile çözülebileceğini vurguladı

TürKİYE’DE kurulan ilk serbest böl-
gelerden biri olan Antalya Serbest Böl-
gesi, 38 yıllık köklü bir geçmişe sahip ve 
üretim firmaları, yat rıhtımı ve yükle-
me-boşaltma rıhtımları sayesinde Tür-
kiye’de emsali bulunmayan bir yapı 
oluşturuyor. Bölgede, 26’sı yabancı ser-
mayeli olmak üzere toplam 85 firma fa-
aliyet gösteriyor. Bu firmaların sektörel 
dağılımı 48 yat, 14 elektronik, 4 medi-
kal, 6 makine-inşaat ve 13 diğer sektör-
ler şeklinde. Bölgedeki toplam çalışan 
sayısı 8 bin kişi olup, kadın istihdam 
oranı yüzde 45 seviyesinde.

KATMA DEĞERİ YÜKSEK ÜRETİM

Antalya Serbest Bölgesi, 2024 yılında 
547 milyon dolar yurt dışı satışı ile Tür-
kiye genelinde 81 il arasında 29’uncu 
sırada yer alarak tek başına bir ihra-
cat üssü niteliği taşıyor. Bölgenin 2025 
Nisan sonu ihracatın ithalatı karşıla-
ma oranı yüzde 174 olarak gerçekleşir-
ken, bu oran Türkiye genelinde yüzde 
74 seviyesinde. Bölge, bu yıl nisan ayı 
sonu 210 milyon dolar ihracatı ile An-
talya’nın 756 milyon dolar tutarındaki 
toplam ihracatının (serbest bölgeler ha-
riç) yüzde 27’si oranında ihracat yaptı. 
İhracatın kilogram değeri açısından da 
Antalya Serbest Bölgesi, Türkiye ortala-
ması olan 1,5 dolar üzerinde bir perfor-
mans sergiliyor. Yat sektöründe 50 do-
lar, elektronik sektöründe 40-1000 dolar 
ve medikal sektöründe 10-150 dolar 
aralığında değişen kilogram değerleri, 
katma değeri yüksek üretime işaret edi-
yor. DHA

serbest Bölge’de 
rekor ticaret hacmi

İSMAİL ÇAĞLAR
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK
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Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA
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Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
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Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19
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Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP
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MüSTAKİL bir evin dış cephesine monte edilen güvenlik kamerası 
kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce çalındı. Ev sahibinin durumu fark 
edip 112 Acil Çağrı Merkezi’ne haber vermesi üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. Olay yeri inceleme ekipleri, evin çevresinde 
ve kamera montaj noktasında parmak izi çalışma yaptı. Ekipler, şüp-
helilerin yakalanması için çalışma başlattı. DHA

Evin güvenlik kamerası çalındı 

Kepez ilçesinde yaşayan Halise ve 
İsa D. çiftinin 4 çocuğundan Ömer Fa-
ruk, Esra ve Emrecan, ‘Ağır Mental Re-
tardasyon’ ile doğdu. Tüm hayatını ço-
cuklarına adayan çift, eğitimleri için de 
memleketlerini bırakıp Antalya’ya ta-
şındı. Sadece bazı kelimeleri söyleyebi-
len kardeşler, eğitimleri için okula git-
meye başladı.

Geçen sene 3 Temmuz’da gelen ser-
vise binmek için evden çıkan Emrecan, 
okula gittikten sonra evin kapısı polis-

ler tarafından çalındı. Polis, kapıyı açan 
anne Halise D.’ye, komşuları N.B.’nin 
Emrecan hakkında taciz suçlaması ol-
duğunu söyledi. N.B.’nin polisteki ifa-
desinde; Emrecan’ın kendisine ‘Oğlun 
evde mi’ diye sorduktan sonra arkadan 
sarılıp, merdiven altına götürerek taciz 
ettiğini söylediği kaydedildi. Şikayet 
sonrası Halise D., okuldan aldığı oğluy-
la hastaneye giderek, cezai ehliyetinin 
olmadığına dair rapor aldı.

Şikayet sonrası ‘Basit cinsel saldırı’ 

suçundan dava açıldı. Mahkeme, ko-
nuşamadığı için sorulara yanıt vereme-
yen Emrecan’ın hastaneye yatırılması-
na karar verdi. 

Kararda, ‘Sağlık kurulunun raporun-
da toplum açısından tehlikeliliğinin or-
tadan kalktığının veya önemli ölçüde 
azaldığının bildirilmesi halinde duru-
mu mahkememizce değerlendirilme-
sine’ ibaresi yer aldı. Aile, hastaneye 
yatırma kararına itiraz etmeye hazır-
lanıyor.

Oğlunun ‘Ağır Mental Retardasyon’ 
hastası olduğunu ve yalnızca birkaç 
kelime konuşabildiğini belirten Hali-
se D., Muratpaşa ilçesindeki bir alışve-
riş merkezi önünde, ‘Yüzde 90 engelli 
çocuğuma adalet istiyorum’ yazılı pan-
kartla oturdu. Gözyaşlarına hakim ola-
mayan Halise D., “24 yıldır evlatlarım 
için mücadele ediyorum. 18 aylık be-
bek zekasına sahip bir çocuğun böy-
le bir suçla yargılanması vicdansızlık” 
dedi. dHa

MANAvGAT’TA 
hafif ticari araç ile 
otomobilin çarpış-
ması sonucu mey-
dana gelen kazada 
şans eseri yaralanan 
olmadı. Kaza anı gü-
venlik kamerasına 
saniye saniyesine 
yansırken, çok sayı-
da araç sürücüsü-
nün, kazazedelere 
yardım etmek yerine yollarına devam etme-
si dikkat çekti. Edinilen bilgilere göre, kaza 
Zübeyde Hanım Caddesi’nde meydana geldi. 
İmam hatip lisesi istikametine seyir halinde 
olan ve kırmızı ışık ihlali yaptığı görülen bir 
otomobil, 1071 Sokak kavşağına geldiği sıra-
da, Aşağı Pazarcı Mahallesi 1071 Sokak’tan 

Zübeyde Hanım 
Caddesi’ne çıkan ha-
fif ticari araç ile çar-
pıştı. Çarpışmanın 
etkisiyle otomobil 
karşı şeride geçerek 
yol ortasında dura-
bildi. Kazada şans 
eseri yaralanan ol-
mazken, o anlar çev-
redeki bir güvenlik 
kamerası tarafından 

saniye saniyesine kaydedildi. Güvenlik ka-
merası görüntülerinde, Zübeyde Hanım Cad-
desi’nde kırmızı ışıkta bekleyen çok sayıda 
araç sürücüsünün kazayı görmelerine rağ-
men durmayarak yollarına devam ettiği gö-
rüldü. Kazazedelere yol kenarında bulunan 
iki vatandaşın yardıma geldiği gözlendi. İHA

ANTAlYA’DA filo araç kirala-
ma şirketlerinden kiraladık-
ları araçları şirketlerin bilgi-
si dışında internet siteleri ve 

sosyal medya üzerinden satarak 100’e 
yakın kişiyi dolandıran 10 şüpheli geç-
tiğimiz günlerde Antalya Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Do-
landırıcılık Büro Amirliği ekiplerince 
düzenlenen operasyonla yakalandı. 
Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri-
nin yaptığı çalışma sonucu İstanbul’da 
faaliyet gösteren 3 ayrı lojis-
tik şirketin toplam 73 aracı, 
Antalya’daki 2 farklı firmaya 
sözleşme ile kiraladığı ve bu 
firmaların araçları yüzde 30 
peşinat ve 24-48 ay değişen 
vadelerle satışa çıkararak araç 
devir vaadi sözleşmesi düzen-
leyip sattığı belirlendi.

MAĞDURLAR HAYATININ 
ŞOKUNU YAŞADI

Bu yöntemle toplamda 120 
milyon Türk lirası dolandırıcı-
lık yapıldığı tespit edilen 10 şa-
hıs Antalya Emniyet Müdürlüğü’nün 
operasyonu ile yakalanırken, şikaye-
te konu 73 araçtan 68’i bulunarak ye-
diemin otoparkına ve ruhsat sahipleri-
ne teslim edildi. Nitelikli dolandırıcılık 
suçundan adli makamlara sevk edi-
len 10 şüpheliden 6’sı hakkında adli 
kontrol kararı uygulanırken, 4’ü tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. Akılla-
ra durgunluk veren yöntemle yüzler-
ce kişinin dolandırıldığı öğrenilirken, 
araçlarına el konulan vatandaşlar ise 
hayatlarının şokunu yaşadı. Birçoğu 
hayalini kurdukları aracın taksitini 
ödemeye devam eden mağdur vatan-
daşlar adliyenin yolunu tuttu.

Geçtiğimiz yıl ‘araç satış vaadi söz-
leşmesi’ ile senetle satın aldıkları 
araçların hepsinin kiralık olduğunu 
öğrendiklerini belirten mağdur va-
tandaşlardan Yunus Emre Karayakalı, 
“Savcılığa giderek araçları satın aldık-
ları firma ve şahıslar hakkında suç du-
yurusunda bulunduk. Satış siteleri ve 
sosyal medya üzerinden çok fazla ilan 
verdiler. Araç alanların birçoğu bura-
larda araçları gördüğü için araç satın 
aldılar. Kimimiz 500 bin Tl, kimimiz 1 
milyon Tl’lik araçlar aldık. Çok sayıda 
mağdur var, savcılığa bu konuda he-
pimiz giderek başvuruda bulunduk. 
Çoğu mağdurun yaşadığı bir başka sı-

kıntı da parasını ödeyerek aldıkları 
araçları yolda giderken hırsızlık şüphe-
si ile polis tarafından altlarından alın-
dı ve polise kendilerini açıklamak zo-
runda kaldılar” dedi.

Karayakalı, “Geçen sene yurt dışına 
giderken aracımı satmaları için bırak-
tım. 4 ay boyunca beni oyaladı. Oya-
landığımı anlayınca yurt dışından geri 
döndüğümde iş yerine gittiğimde ara-
cımın orada olmadığını gördüm. Ara-
cı sorduğumda aracı piyasa değerinin 
yüzde 40 altına onlara satmam gerek-
tiğini söyledi. Kabul etmedim, aracı 
bana göstermediler. ‘İstersen polise git 
aracı bulamazsın’ dediler. Polise gidip 

çalıntı ihbarında bulundum, aracım 
Gaziantep’te çıktı. O zaman da benim 
aracımı aynı şekilde benden habersiz 
satmışlar” ifadelerini kullandı. 

Sosyal medya aracılığı ve bir çalı-
şan vasıtası ile firmadan araç alma-
ya karar verdiğini belirten Rasim Koç 
ise, “Kaparo ve peşinat yatırdık ama 
aracı teslim alamadık. 16 Nisan’da ka-
poramı gönderdim, ay sonunda aracı 
teslim alacağım söylendi. 28’inde ara-
cımı teslim almak için gittiğimde kapı 
cam duvardı. Bu olay vuku bulmuştu. 
Aracı alamadım, sözleşmem, senedim 
yok. Ama verdiğim param da ortada 
yok” ifadelerini kullandı.  İHA

KiraladıKları araçları
başKasına sattılar

Filo araç kiralama şirketlerinden kiraladıkları araçları internet siteleri ve sosyal 
medya üzerinden satarak yüze yakın kişiyi dolandıran 10 şüpheliden 4’ü tutuklandı

Dairenin asma 
tavanı çöktü

FİNİKE’DE bir dairenin salonunda-
ki asma tavan çöktü. Olaydan birkaç 
dakika önce yan odaya geçen anne 
ve 2 çocuğu, tavanın altında kalmak-
tan kurtuldu. Olay, geçen hafta cuma 
günü Finike ilçesi İskele Mahallesi’nde-
ki bir apartmanın 2’nci katındaki daire-
de meydana geldi. Ü.B.’nin 2 çocuğuyla 
birlikte kiracı olarak oturduğu evin sa-
lonundaki asma tavan, henüz bilinme-
yen nedenle çöktü. Birkaç dakika önce 
yan odaya geçen anne ve 2 çocuğu çö-
ken tavanın altında kalmaktan son 
anda kurtuldu.

Olay sonrası tavanda ve salondaki 
eşyalarda hasar oluştu. Ü.B., olay sıra-
sında çocuklarına ders anlattığını, yan 
odaya geçtikten sonra salondaki asma 
tavanın çöktüğünü söyledi. Birkaç da-
kika farkla tavanın altında kalmaktan 
kurtulduklarını aktaran Ü.B., tavanda-
ki çatlakları daha önce fark ettikleri-
ni ve ev sahibine söylediklerini ancak 
uyarılarının dikkate alınmadığını kay-
detti. Ü.B., olayla ilgili ev sahibi ve mü-
teahhit hakkında şikayetçi olacağını da 
aktardı. dHa

Engelli oğlu için 
adalet arayışı
Yüzde 90 engelli Emrecan D.’nin, komşusu N.B.’yi 

taciz ettiği iddiasıyla hakkında açılan dava sonrası 
mahkeme, zihinsel engelli genç için hastaneye 

yatırılma kararı verdi. Karara tepki gösteren anne 
Halise D., Anneler Gününde oturma eylemi yaptı

MANAvgAT’TA seyir halindeki 
kamyonun açılan kasasından asfalt 
zemine düşen Orhan Yıldırım ağır 
yaralandı. Olay, Titreyengöl turizm 
bölgesinde meydana geldi. Seyir ha-
lindeki kamyonun kasasında bulunan 
Orhan Yıldırım, henüz belirlenemeyen 
nedenle kapağın açılmasının ardından 
dengesini kaybederek, asfalt zemine 
düştü. İlk müdahalesi yapılan ağır 
yaralı Yıldırım, hastaneye kaldırılarak 
tedaviye alındı. Yıldırım’ın sağlık duru-
munun ciddiyetini koruduğu bildirilir-
ken, jandarma olayla ilgili soruşturma 
başlattı. Diğer yandan kamyonun 
sürücüsünün ise kazayı fark etmeden 
yoluna devam ettiği öğrenildi. DHA

Kamyondan düştü

Işık ihlali kaza yaptırdı

MANAvGAT ilçesi Emek 
Mahallesinde denetim yapan 
Manavgat Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Büro 
Amirliği ekipleri plakasız bir 
motosiklete işlem yaptıkla-
rı sırada yanlarından akroba-
tik hareketler yaparak geçen 
07 BvP 308 plakalı motosik-
let sürücüsünü durdurdu. Po-
lis ekibi tarafından yapılan 
kontrolde 07 BvP 308 plaka-
lı motosikleti kullanan Ebube-

kir K.’nın sürücü belgesinin ol-
madığı belirlendi. Motosiklet 
sürücüsü genç trafik ekiple-
rine “Abi lütfen yazma, dene-
miştim sadece” diyerek ceza-
dan kurtulmaya çalıştı. Trafik 
ekipleri motosiklet sürücüsü-
ne akrobatik hareket yapmak-
tan 2 bin 167 Tl, sürücü belge-
siz motosiklet kullanmaktan 
18 bin 678 Tl olmak üzere top-
lam 20 bin 845 Tl para cezası 
uyguladı.  İHA

Tehlike 
yarattı 

cezayı da 
yedi
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Öğrenciye işkence 
davasında karar

ZONGULDAK’TA, üniversite öğrencisi 
Azerbaycan uyruklu Ali S.K.’yi (25), 
dövüp işkence yapan ve video çekerek 
cinsel saldırıda bulundukları iddiasıyla 
yargılanan 6 sanık hakkında karar 
çıktı. Sanıklardan Ayhan Küçükdere 
(52) 40 yıl, Mehmet Can Aslaner (30) 
31 yıl 8 ay hapse çarptırılırken diğer sa-
nıklara çeşitli suçlardan 2 ila 8 yıl 6 ay 
arasında değişen hapis cezaları verildi.

Pedofili örgütüne 
eş zamanlı baskın

BATMAN merkezli 12 ilde dü-
zenlenen operasyonda çocukların 
müstehcen görüntülerini alıp sattığı 
belirlenen 44 şüpheli, belirlenen adres-
lere düzenlenen eş zamanlı baskınlarla 
yakalandı. Şüphelilerden 10’u savcılık 
tarafından serbest bırakılırken mahke-
meye çıkarılan 34 şüpheliden 11’inin 
tutuklandığı diğerlerinin ise adli kont-
rol kararıyla serbest kaldığı öğrenildi.

Kırklareli’de kaçak 
göçmen operasyonu

KIRKLARELİ İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, kaçak göçmenlere yönelik 
çalışma yaptı. Yapılan çalışmalar 
neticesinde bir haftada 104 kaçak 
göçmen yakalandı. Kaçak göçmenlere 
organizatörlük yaptığı iddiasıyla 6 şüp-
heli yakalandı. Jandarmada işlemleri 
tamamlanan şüpheliler adliyeye sevk 
edildi. Şüphelilerden 2’si çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı, diğer şüpheli-
ler serbest kaldı.

Bilecik’te yıldırım 
piknikte yakaladı

BİLECİK’İN Söğüt ilçesine bağlı Oluk-
lu Köyünde ebe olarak görev yapan 
Gönül Konakçı (34) piknik yaptıkları sı-
rada telefonu çaldı. Bu esnada telefonu 
açan ve arayan kişiyle konuşan Gönül 
Konakçı’nın üzerine yıldırım düştü. 
Genç kadın Söğüt İlçe Devlet Hastane-
sine kaldırıldı. Yoğun bakıma alınan 
Gönül Konakçı’nın sağlık durumun 
ciddiyetini koruduğu öğrenildi.

Uçakta kavga, 
pilot polis çağırdı

İSTANBUL Sabiha Gökçen Ha-

valimanı-Londra Stansted uçuşu-

nu yapmaya hazırlanan Pegasus 

uçağında bir yolcu uçakta 

bulunan yolculara saldırdı. Olay 

sonrası uçağın pilotunun “Uçak-

ta kavga var polise ihtiyacımız 

var” şeklindeki konuşması kayıt-

lara geçti. Polis ekipleri saldırgan 

yolcuyu uçaktan indirdi. Olay 

nedeniyle sefer 1 saat 23 dakika 

gecikmeli yapıldı.

Define ararken 
ormanı yaktılar

İZMİR’İN Bornova ilçesinde, 

2 hektar alanın tahrip olduğu 

orman yangınını define ararken 

çıkarttıkları şüphesiyle gözaltına 

alınan 5 kişi, sevk edildikleri mah-

kemede tutuklandı. Geçen yıl 13 

Ağustos’ta Karşıyaka ilçesindeki 

Yamanlar Dağı’nda ormanda çıkan 

ve 2 bin 196 hektar alanda etkili 

olan yangını da tarihi eser bulmak 

amacıyla kaçak kazı yapan kişile-

rin çıkardığı belirlenmişti. 

Tribünde koltuk 
kırdı, tutuklandı

GÖZTEPE ile Hatayspor futbol 

takımları arasında oynanan Süper 

Lig müsabakasında B.K.’nin tekme 

attığı plastik koltuk parçalandı. 

Koltuğun kırılıp savrulan bir par-

çası, tribünde bulunan 7 yaşındaki 

Ç.G.’nin başına isabet etti. Yarala-

nan Ç.G.’ye sağlık ekibi tarafından 

ayakta müdahale edildi. Olayın ar-

dından polis tarafından yakalanıp 

gözaltına alınan B.K., tutuklandı.

DHA-İHA

Antalya Müzesi’n-
de sergilenen iki 
eser Ankara’ya 

götürüldü. Ankara 
Etnografya Müzesi’n-
de açılan ‘AnaDolu’ 
sergisinde duruyorlar. 
Antalya’da bulunan, 
Antalya’ya ait olan bu 
iki eserden özellikle 
biri, ‘Elmalı Annesi’ 
diye sevdiğimiz fildişi 
heykelcik. Kızı Arte-
mis’i elinden tutan, 
oğlu Apollon’u sırtında 
gezdiren anne Leto 
heykelciği bu. Antalya 
Müzesi’nin en özgün, 
etkileyici, hikayesi olan eserlerinden biridir 
Elmalı Annesi. Müzedeki her eser değerli tabii, 
ama Elmalı Annesi ayrı bir havaya sahip. 

BİR KADIN VE İKİ ÇOCUĞU

Antalya Müzesi’nin 1987 yılında, Elmalı’nın 
Bayındır köyünde, Çağıltemeller denilen mev-
kide yaptığı kazıda bulunan bu küçük yontu, 
7 santim boyunda. Fakat boyundan büyük 
bir şöhrete sahip… Ana figür, yuvarlak yüzlü, 
gülümseyen çehreli ve poloslu bir kadın. Beli 
kemerle sıkılmış uzun kollu ve yakalıklı bir en-
tari giymiş. Başını ve vücudunu, polosuna enli 
bir bantla tutturduğu uzun bir çarşafla örtmüş. 
Çarşaf polostan çıkarak sırtından etek uçları-
na dökülüyor. İki üst ucu da kolların altından 

geçirilip karın üzerinde 
düğümlenmiş. Boynun-
da taşlı bir kolye, her 
iki kolunda da bilezik-
ler var. Ayakları çıplak. 
Oğlunu sol omzuna 
ata biner gibi oturtmuş. 
Sağ eliyle de küçük 
kızının elini tutuyor. 
Kızın saçları 5 uzun 
örgü halinde beline 
iniyor. 

ELMALI ANNESİ 
ANKARA’DA

İşte bu heykelcik 
şu an Ankara’da. 3. 
İstanbul Havalimanı’na 

da Antalya’dan 2 eser taşındı. 4 yılı filan 
geçti herhalde. 
Antalya Müzesi’n-
deki yerlerinde 
şu an fotoğrafları 
duruyor. Orijinal-
leri havalimanında. 
Türkiye’nin pasa-
portla girilen tek 
müzesi bu… İç hatlar 
yolcusu filansanız, 
İstanbul Havalima-
nı’ndaki bu eserleri 
görmeniz mümkün 
değil. Sadece yurtdı-
şından gelen yolcular 

görebiliyor. Memleketin bütün müzelerinden 
eser seçip İstanbul’a taşıdılar. Bu eserler yıllar-
dır da havalimanının salonlarında duruyor. Geri 
göndermediler hala…

ANTALYA’YA SERGİ GETİRİN

Antalya’nın eserlerinin bu şekilde sağa sola 
taşınması, İstanbul’a, Ankara’ya götürülmesi 
rahatsız edici. 3. İstanbul Havalimanı’na, güya 
‘geçici’ olarak götürülen iki eser yıllardır geri 
dönmedi. Yerlerinde yeller esiyor. Şimdi de An-
kara’ya iki eserimiz gitti. Bunların da ne zaman 
döneceği meçhul… Hem eserlerimiz götürülü-
yor, hem de İstanbul’a, Ankara’ya layık görülen 
sergiler Antalya’ya hiç uğramıyor. Niye Antal-
ya’da da böylesi sergiler açılmıyor? Memleke-
tin her köşesinden seçilen tarihi eserleri niye 
Antalya’da göremiyoruz? Bu ‘AnaDolu Sergisi’ 

benzeri kolek-
siyonlar niye 
Antalya’ya 
da gelmi-
yor? Ma-
dem bizim 
eserlerimizi 
oraya buraya 
taşıyorsu-
nuz, başka 
kentlerdeki 
objeleri de 
Antalya’ya 
getirin. Biz 
de bir göre-
lim yani.

ANTAlYA’NıN ESErlErİ GİDİYOr

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

TURİZM sektörü 2025 yılına dur-
gun başladı. Yılın ilk dört ayın-
da yaşanan düşüş, sektör tem-
silcilerini temkinli konuşmaya 

iterken, uzmanlar bu tablonun bek-
lenen bir sonuç olduğunu belirtti. Tu-
rizm Veri Uzmanı Erol Karabulut, 
Türkiye’nin ‘gökten turist yağsa taşıya-
mayacağı’ bir eşiğe geldiğini belirtti. 

TURİZMDE SIÇRAMA YAŞANMAZ

Talepteki doygunluğa ve kapasite 
sorunlarına ek olarak Türkiye’nin dış 
pazarlardaki imajının da zayıfladığını 
vurgulayan Karabulut, “Eskiden ucuz 
ve kaliteli ülke algısı vardı, artık yok. 
Hizmet kalitesi düştü, maliyet-
ler arttı, oteller personel bul-
makta zorlanıyor. Avrupa’da 
ise ekonomik sıkıntılar ne-
deniyle tatil süreleri ve se-
yahat sayısı düştü. Özel-
likle Almanya, İngiltere ve 
Rusya gibi ana pazarlarda 
gerileme gözle görülür du-
rumda” dedi. Kültür, eğlence, 
alışveriş ve deneyim turizmi 
alanında yeterli alt-
yapının bulun-
madığını ifade 
eden Karabulut, 
“Fransa 100 mil-

yon turist ağırlıyor çünkü 
turizm 15-16 şehre yayılmış 
durumda. Bizde ise iki şehir 

üzerinden 60 milyon tu-
rist ağırlamaya ça-

lışıyoruz” dedi. 
İç pazarın ye-

tersizliğinin de tabloyu ağırlaştırdığı-
nı belirten Karabulut, “İç pazar güçsüz 
olunca uçuşlar artamıyor, oteller yıl 
boyu açılamıyor, dış pazarlar da bunu 
görüyor” değerlendirmesini yaptı.

Karabulut, 2025 yılı için iyimser ola-
bilmenin tek yolunun fiyat kırarak 

son dakika satışlarına yönelmek oldu-
ğunu söyleyerek, “Yılsonuna doğru tu-
rizmde bir miktar hareketlenme olabi-
lir ancak bu yüksek kâr getirmeyecek. 
Türkiye, yapısal sorunlarını çözmeden 
turizmde yeni bir sıçrama yapamaz” 
diye konuştu.

ANTALYA Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ATSO) Başkanı Ali Bahar, 18 Tem-
muz 2024 akşamı kendisine ait ‘Alber’ 
adlı tekne ve beraberindeki M.S.Ç. ve Y.
C.Ç. ile Kemer Marina’dan denize açıl-
dı. Geceyi denizde geçiren 3 kişi, sabah 
marinaya dönmek üzere hareket etti. 
İddiaya göre Ali Bahar, marinaya ya-
naştıkları sırada teknede oturmak için 
kullanılan bir minderin denize düş-
mesi üzerine suya atladı. Tekneyi kul-
lanan arkadaşı M.S.Ç. durumu fark 
etmeden manevra yapınca motor per-
vaneleri arasında kalan Ali Bahar, ya-
şamını yitirdi. Kemer Cumhuriyet Baş-
savcılığı, Ali Bahar’ın ölümüne ilişkin 
iddianame hazırladı. Ali Bahar’ın vü-
cudunda 2.55 promil alkol ve anestezik 
ilaç lidokain maddesi bulunduğu kay-
dedilen iddianamede, M.S.Ç. ve Y.C.Ç. 
hakkında ‘Taksirle ölüme neden olma’ 
suçlamasıyla 2 yıldan 6’şar yıla kadar 

hapis talep edildi.
Davanın üçüncü duruşması, Kemer 

4. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görül-
dü. Duruşmaya Ali Bahar’ın eşi Şeb-
nem Bahar, tutuksuz sanık M.S.Ç. ve 

avukatları katıldı. Tutuksuz sanık Y.C.Ç. 
ise duruşmada yer almadı. Davada Ba-
har ailesinin avukatı Naim Karakaya, 2 
sanığın tutuklu yargılanması veya adli 
kontrol şartlarının ağırlaştırılmasını, 
mahkemenin görevsizlik kararı vere-
rek davanın Antalya Ağır Ceza Mahke-
mesi’ne sevk edilmesini talep etti. Şeb-
nem Bahar da bu talebi yineledi.

AĞIR CEZAYA SEVK EDİLDİ

Beyanların ardından mahkeme, 
M.S.Ç. ve Y.C.Ç. hakkında ‘Taksirle ölü-
me neden olma’ suçundan kamu da-
vası açıldığını ancak sanıkların ‘Kasten 
öldürme’ suçuna sebebiyet vermesi ih-

timaline istinaden, suçun değerlendi-
rilmesinin Ağır Ceza Mahkemesi’nin 
görev alanına girmesi nedeniyle görev-
sizlik kararı verdi. Mahkeme, dosyanın 
Antalya Nöbetçi Ağır Ceza Mahkeme-
si’ne sevkine hükmetti.

‘İFADELERDE ÇELİŞKİLER VAR’

Duruşma sonrası açıklama yapan 
Bahar ailesinin avukatı Naim Karaka-
ya, “Kemer Asliye Ceza Mahkemesi gö-
revsizlik kararı vererek, olayın kasten 
işlenmiş olabileceğine dair delillerin 
var olduğuna ve bu delillerin değerlen-
dirilmesinin Antalya Ağır Ceza Mah-
kemesi tarafından yapılması gerekçe-
siyle görevsizlik kararı verdi. Bu kararı 
son derece yerinde buluyoruz. Merhu-
mun vefatındaki çelişkilerin, belirsizlik-
lerin ortaya çıkması açısından oldukça 
değerli bir karar olduğunu düşünüyo-
ruz” dedi.  DHA

Turizmin yükü
iki şehir üzerinde
Yılda 100 milyon turist ağırlayan Fransa’nın potansiyeli 16 şehre 
yaydığını belirten Turizm Veri Uzmanı Erol Karabulut “Biz ise iki 

şehir üzerinden 60 milyon turist ağırlamaya çalışıyoruz” dedi

Erol Karabulut

Bahar’ın Ölümüne İlİşKİn Dosya arTıK ağır cezaDa
ATSO Başkanı Ali Bahar’ın ölümüne ilişkin davaya 

bakan Kemer 4. Asliye Ceza Mahkemesi, ‘Kasten 
öldürme’ ihtimali nedeniyle görevsizlik kararı vererek, 

dosyayı Antalya Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderdi



513 MAYIS 2025
SALIGÜNCEL

Dünyadan 
kısa kısa

Nijerya’da silahlı 
saldırı: 23 kişi öldü

NİJERYA’NIN Kwande Bölge Yetkilisi 
Dr. Ray Anumve, hayvancılıkla uğraşan 
Fulani kabilesi çobanlarının Kwande 
bölgesindeki köylere saldırılar düzen-
lediğini belirtti. Anumve, saldırılarda 
aralarında çocukların da bulunduğu 
23 kişinin öldüğünü, çok sayıda kişinin 
yaralandığını ifade etti. Silahlı kişilerin, 
Nisan’da düzenlediği saldırılarda ise 
100’e yakın kişi hayatını kaybetmişti. 

Polonya, Rusya’nın 
faaliyet iznini çekti

POLONYA Dışişleri Bakanı Radoslaw 
Sikorski, başkent Varşova’daki Mar-
ywilska 44 isimli alışveriş merkezini 
küle çeviren yangının Rus istihbarat 
birimlerince düzenlenmiş kundak-
lama eylemi olduğunu belirterek 
Rusya’nın Krakow Konsolosluğu’nun 
faaliyet iznini geri çektiğini duyurdu. 
Eylemi gerçekleştirenlerin bazılarının 
tutuklandığı belirtildi. 

Trump: Dünyada 
ilaç fiyatı artacak

ABD Başkanı Donald Trump, yarın 
ülke tarihindeki en önemli başkanlık 
kararnamelerinden birini imzalayaca-
ğını duyurarak, “Reçeteli ilaç ve farma-
sötik fiyatları neredeyse anında yüzde 
30 ila yüzde 80 oranında düşürülecek. 
Dünya genelinde fiyatlar artacak, 
böylece eşitlik sağlanacak ve uzun 
yıllardır ilk kez Amerika’ya adalet geti-
rilecek” açıklamasında bulundu.

Zelenskiy: Putin’i 
bekliyor olacağım

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy, Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’in, 15 Mayıs’ta İstan-
bul’daki müzakerelerin sürdürülmesi 
yönünde yaptığı teklifi değerlendirdi. 
Zelenskiy açıklamasında, “15 Ma-
yıs’ta Türkiye’de olacağım ve Putin’in 
de Türkiye’ye gelmesini bekliyorum. 
Konuşmaya, bu savaşı bitirmeye 
hazırız” ifadelerini kullandı.

Bangladeş’te 
yıldırım felaketi

BANGLADEŞ’TE Kishoreganj ve 

Brahmanbaria bölgelerinde yıldı-

rım çarpması sonucu biri çocuk 

9 kişi, Chapaiwabganj, Naogaon, 

Sherpur ve Habiganj bölgelerin-

de de birer kişi hayatını kaybetti. 

Yetkililer, başkent Dakka dahil ül-

kenin birçok bölgesi için sağanak 

tahmininde bulundu. Bangla-

deş’te yıldırım çarpması kaynaklı 

ölümler genelde Nisan-Haziran 

arası meydana geliyor. 

Endonezya’da 
tekne battı: 7 ölü

ENDONEZYA’NIN Bengkulu 

eyaletinde bir teknenin batması 

sonucu 7 turist hayatını kaybetti, 

34 kişi de yaralandı. Eyaletin 

arama ve kurtarma ofisi başkanı 

Muslikun Sodik, yaptığı açıkla-

mada olayın saat 16.30 sularında 

meydana geldiğini belirtti. So-

dik, 98 yerli turist ve 6 mürette-

batın bulunduğu teknenin Tikus 

Adası’ndan Bengkulu kentine 

dönerken battığını belirtti.

Çin ile ABD 
arasında anlaşma

ÇİN ile ABD, İsviçre›nin Cenevre 

kentinde bir araya geldi. Çin Baş-

bakan Yardımcısı He Lifeng, 10-11 

Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen 

üst düzey ticaret müzakerelerinde 

önemli ilerlemeler kaydedildiğini 

açıkladı. Çin ile ABD sabah saat-

lerinde ortak bir açıklama yayınla-

yarak anlaşma sağladıklarını ve 

bazı tarifelerin 90 gün boyunca 

azaltılacağını açıkladı. 

DHA-İHA

T.C.
ANTALYA GAYRİMENKUL

SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/6 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Örnek No:55*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/6 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
Taşınmazın Özellikleri : Antalya İl, Muratpaşa İlçe, Güzeloba Mahalle, 6188 Ada, 1 Par-

sel, E Blok Kat:18 NoluBağ. Böl. Mesken nitelikli taşınmaz tam 
hissesi satışa çıkarılacaktır. Tapu kaydında 1. Kat olarak gö-
zükmesine karşın subasman kotu 2.50 m olduğundan yerinde 
bodrum kat zemin, 1. Katta 2. Kat kullanım ve görünümündedir. 
Taşınmaz batı kuzey güney cepheli mesken, net 86 m2, brüt 
91 m2 dir. Taşınmaz, 2 oda, salon+açık mutfak, banyo- wc ve 
2 balkon hacimlerinden oluşmaktadır.E blok Ana gayrimenkul 
bodrum+ zemin+ 3 normal kat olmak üzeretoplam 15 adet ba-
ğımsız bölüm vardır.

Adresi  : Güzeloba Mah. 2368 Sokak No:32E Blok D:5 Muratpaşa /
    ANTALYA
Yüzölçümü  : 6.411 m2 Arsa Payı : 64/4080
İmar Durumu : 1/1000 imar planına göre; Ayrık nizam, 2 katlı konut alanında 
   kalmakta olup, Ön çekme mesafesi 0 metre, yan çekme
   mesafeleri 0 metre ve 3 metre, arka bahçe mesafesi h/2
   metre,Hmax:PAİY yapılaşma koşullarına sahiptir.
   Taks:0.30, Kaks:0.60
Kıymeti  : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı  : %1
Kaydındaki Şerhler : Yönetim Planı 17/11/1998 beyanı, muhtelif haciz şerhleri vardır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma   Başlangıç Tarih ve Saati : 19/06/2025 - 10:35
   Bitiş Tarih ve Saati : 26/06/2025 - 10:35
2.Artırma   Başlangıç Tarih ve Saati : 22/07/2025 - 10:35
   Bitiş Tarih ve Saati : 29/07/2025 - 10:35
05/05/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

 Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02220285

1984 yılında başlayan ve 1990’lı yıllarda az-
gınlaşan PKK terör örgütü eylemlerinde yaklaşık 
40 bin vatandaşının katledilmelerini yaşadı bu 
ülke. Binlerce ocağa şehit ateşi düştü. Milyar-
larca liralık ekonomik kayıp, yoksullaşan, öteki-
leştirilen insanlar olduk.

Bitti mi bu acılar? Terör son mu buldu?
Evet, PKK’nın kendini feshetmesi ve silah 

bırakma kararı aldığının ilk saatlerinde Kürt 
kökenli vatandaşların yaşadıkları bölgelerde 
kadınlı erkekli halaylar çekilmeye başladı. 
Yetmez, bu rüzgâr sadece Doğu ve Güneydo-
ğu’da değil Türkiye’nin her tarafında esmelidir. 
İzmir’de, Bursa’da, Antalya’da barış türküleri 
söylenmelidir.

Şehit ailelerini üzmeden.
Vatan sağ olsun diyen anne, babalara saygı 

duyularak.
Ben de en yakın akrabasının ocağına şehit 

ateşi düştüğünü yaşayan bir insanım.
Ben de 1995 yılında İzmir’de bir pazar iznin-

de bir çay bahçesinde otururken patlatılan bir 
bomba ile 5 askerin öldürüldüğü yerde elleri 
titreyerek o cesetlerin fotoğraflarını çeken bir 
gazeteciydim.

Şimdi normalleşme zamanı.
Bu Türkiye için bir fırsattır ve hiç kimse ve 

hiçbir kurum durumdan vaziyet çıkarmadan 
barış adına bu dönüşüm adımına omuz verme-
lidir.

Eski husumetler kalkmalı, pazarlık vardı yoktu 
gibi söylemler bitmelidir.

Artık ‘Sen PKK’lısın’ ya da ‘PKK’lı ile iltisaklı-
sın’ gibi laf sokmalar bırakılmalıdır. 

Terörsüz Türkiye özlemi konusunda 
tüm siyasi liderlerin aynı fikirde oldukları 
kesin. 

Bu adım tüm demokratik sivil toplum 
örgütleri, devlet kurumları ve toplumun 
da beklentisidir. 

Artık bu acılar bitsin. 
Hiçbir ocağa şehit ateşi düşmesin. 
Dünden itibaren Türkiye’de yeni bir 

dönem başlamıştır. 
Türkiye’de bir demokratik dönüşüm süreci 

için ilk adımlar atılmıştır
Bu süreç içinde, Anayasal değişiklikler yapı-

lacak mı? 
Özgürlükler için ne düşünülüyor?
Hapishanelerde terör destekçisi iddialarıyla 

tutuklanan, yargılanmaları süren vatandaşlar 
için ne düşünülüyor?

Şehit ailelerine bu barış adımı nasıl anlatıla-
cak?

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
müjdeler var demişti?

O’na da bu dönemde parti genel başkanı gibi 
değil, Cumhurbaşkanı olarak toplumun her ke-
simini kucaklamak görevi düşüyor.

Bilmem yanlış mıyım?

Fahrettin 
HEPKESKİN

Normalleşiyor 
muyuz?

VALİ Hulusi Şahin, Konyaal-
tı Sahili’nde Büyükşehir Bele-
diyesi ekiplerinin işletmelerin 
kaçak işgallerine yönelik kal-

dırılması işlemlerini değerlendirdi. Vali 
Şahin, “Bu konuda Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığımızın geçen yıl ‘Sahiller Hal-
kındır’ inisiyatifi vardı, sayın bakanı-
mızın açıklamış olduğu. Bu kapsamda 
640 kilometre sahili olan Antalya’mız-
da da biz hemen her yerde çalışma 
yaptık. Yapmaya da devam ediyoruz. 
Konyaaltı’nda yaptığımız çalışmalar 
bunun bir devamı niteliğinde. Paydaş 
kurumlarımız olan ilçe belediyelerimiz 
hem Konyaaltı hem de Muratpaşa be-
lediyelerinin hudutlarına giriyor. Bü-
yükşehir Belediyemiz, Çevre Şehircilik 
İl Müdürlüğümüz ve diğer kuruluşları-
mızla beraber sizlerin de katıldığı top-
lantı üstüne toplantı yaptık, işletmeleri 
çağırdık. Onların yapmış oldukları faa-
liyetlerin yasal olan bölümlerinin ken-
dilerine gösterdik ve yasal çerçeveye 
geçmeleri gerektiğini ifade ettik. Ama 
kendilerine verdiğimiz süre zarfında 
bunları yapmadılar” dedi.

Bu durumda artık bunlara müdaha-
le etmenin kaçınılmaz olduğunu dile 
getiren Şahin, “Belediye ekiplerimiz bu 
müdahaleleri hiçbir ayrımı gözetmek-

sizin bir uçtan öteki uca doğru başla-
dı. Emniyet olarak biz de destek verdik 
ve Büyükşehir Belediyesi’nin zabıtala-
rı kolluk güçlerimiz son derece olgun 
bir davranışla, sabırla tek tek bunla-
rı temizliyor. Şu anda yüzde 90-95 sevi-
yelerine geldi. Birkaç tane yürütmeyi 
durdurma kararı var. Bu kararları ta-
kip edeceğiz. Dosyalarımızı sunacağız. 
Böylece oradan alacağımız yürütme 
durdurma kararlarının kaldırılması ka-
rarıyla beraber o eksikleri de tamamla-
yacağız. Böylece mütecaviz kullanım-
ların hiçbirine müsaade etmeyeceğiz. 
Konyaaltı Sahili halkındır, vatandaş-
larındır. Orada kullanım kısıtlanamaz. 

İşletmeler kendi yasal çerçevelerine 
geri dönmek zorunda. Bu hususta ka-
muoyunun desteğini bekliyoruz. Ba-
sın mensuplarının desteğini bekliyo-
ruz” dedi.

Lara Sahili için de geçen kış bu çalış-
maların yapıldığından bahseden Vali 
Şahin, “Yoğun çaba gösterdik. Orada 
bazı yerlerde çok büyük yıkımlar yap-
tık. Bazı otellerin falezlerin üzerine 
yapmış oldukları imalatlar vardı, ha-
vuz vardı hatta asansör vardı. Onla-
rı yıktık, buna yoğun şekilde devam 
ediyoruz. Ama buralarda yasal süreç-
ler biraz daha çetrefil. Onları da takip 
ediyoruz. Aksu ilçemizde devam edi-

yor biliyorsunuz. Daha öncesinde Aksu 
ve Serik ilçelerinde Kumköy dediğimiz 
bölgede büyük çalışma yapmıştık. Dik-
kat ediyorsanız tüm paydaşlarımızla 
yoğun bir şekilde kumsallarımızın, sa-
hillerimizin işgalini önlemeye çalışıyo-
ruz. Bu konuda da pozitif destek bekli-
yoruz. Ama nedense bazı kesimler bu 
mütecaviz kullanımları, işgalcileri, on-
ların ifadelerini destekler tarzda köşe 
yazıları yazıyor. Bizi üzüyor bu. Vatan-
daştan yana kim olacak? Biz olmazsak 
kim olacak?” diye konuştu.

İki otelin falezlerin altına açtığı tü-
nellerle ilgili açıklamada bulunan Vali 
Şahin, “Onları bilmeyen Antalyalı var 
mı? Herkes biliyor değil mi? Yeni bir 
şey değil. Yıllar önce, on yıllar önce, ba-
zıları 10, bazıları 30 yıl önce yapılmış 
süreçler ve defalarca ilgili kurumlar ta-
rafından bunlar incelenmiş kapatma 
işlemleri, mühürleme işlemleri, mah-
keme işlemleri yapılmış ve o süreçler 
hep mahkemelerde devam ediyor. Ve 
bu konuda da yetkili kurumlar başta 
ilçe, Büyükşehir Belediyemiz ve Çevre 
Şehircilik olmak üzere bu konuyla uğ-
raşmaya devam ediyoruz. Ama yeni 
bir konu olmadığını ve bu tünellerin 
çok eski olduğunu ifade etmek isterim” 
dedi.   DHA

Konyaaltı Sahili’nde 
KaçaK işgaller Kaldırıldı
Vali Hulusi Şahin, Konyaaltı Sahili’ndeki işletmelerin kaçak eklentilerinin yüzde 90-
95’inin kaldırıldığını belirterek, “Konyaaltı Sahili halkındır, vatandaşlarındır” dedi

AKDENİZ Üniversitesi Has-
tanesi’nde Hemşireler Günü 
kutlaması yapıldı.  Akdeniz 
Üniversitesi’nde okuduğu sü-
reçte ve mezun olduktan son-
ra da hemşirelerle birlikte ça-
lıştığı için herkesi tanıdığını 
ifade ederek sözlerine başla-
yan Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
“Sağlık hizmetlerine ben şöy-
le bakıyorum. Birler vardır 
varlık, sıfırlarda vardır yokluk 
ifade eder. Ancak bir ve sıfır 
yan yana geldiği zaman bir 
değer ifade eder. Birçok hiz-
met veriliyor ama bence en 
önemli hizmet sağlık hizmeti. 
Çünkü var olmakla ya da yok 
olmakla alakalı bir hizmet ve-
riyoruz. Bu anlamda birler ol-
madan sıfırlar hiçbir anlam 
ifade etmiyor. Bu açıdan ver-
diğiniz hizmetler çok kıymet-
li. Bu hizmetinde en önemli 
bileşeni doktorlar ve hemşire-

ler elbette.” dedi.
1995 yılında Akdeniz Üni-

versitesi’ne girdiğini ve o 
günden beridir de sağlık sis-
teminin içerisinde olduğu-
nu ifade eden Rektör Özkan, 
“2000’li yıllardan itibaren ça-
lışma fırsatı elde ettim. O 
günleri özlüyorum kendi adı-
ma. Hemşirelik çok kutsal 
ve çok kadim bir meslek. En 
önemli zamanlarımızda hem 
doktor olarak hem hasta ola-
rak onlar karşımızda ve yap-
tığınız iş o kadar kıymetli o 
kadar özel ki herkesin yapa-
mayacağı bir şey ihtiva edi-
yor. O da sabır. Sabır herkeste 
olan bir şey değil. Yaptığınız 
işi sevgiyle ve sabırla yaptı-
ğınız zaman çok daha önem 
arz ediyor. Hastalara gösterdi-
ğiniz sevgi ve şefkat çok kıy-
metli.” şeklinde konuştu.  
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ / 
BÜLTEN

Hemşireler Günü
AÜ’de kutlandı
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ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
KEPEZ BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02220362

Mevlüt Çadırı Kurulması, Masa Sandalye Kiralama Hizmeti alımı işi hizmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/676794
1-İdarenin
a) Adı : KEPEZ BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE HALKLA
   İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : TEOMANPASA MAHALLESI YESILIRMAK CADDESI 4 
   07030 KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2423390148 - 2423390148
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Mevlüt Çadırı Kurulması,Masa Sandalye Kiralama
   Hizmeti alımı işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Mevlüt Çadırı Kurulması-sökülmesi: 2000 Adet Sandalye 
   Kiralama Hizmet Alımı : 398.500 Adet Masa Kiralama 
   Hizmet Alımı :100.000 Adet
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Belediyemiz sınırları içerisinde
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 20.06.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 20.06.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 03.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Encümen Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını 
yeterlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamuda veya özel sektörde  gerçekleştirilmiş her türlü Taziye,Mevlüt,organizas-
yonu,masa,sandalye kiralama hizmetleri ve anılan hizmetlerin hepsi bir arada veya ayrı 
ayrı olarak da sunulması benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate 
alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur 
Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif 
Tam Puanı / En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:90
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:10
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 10 )
Aşağıda belirlenen kriterin “Var” seçilmesi halinde mi, “Yok” seçilmesi halinde mi puan 
alınacağı belirlenmiş olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin “Var” veya “Yok” 
seçimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi 
durumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı: Kamuda gerçekleştirilmiş Taziye, Mevlüt ,organizasyonu, 
masa, sandalye kiralama hizmetleri işlerini içeren hizmetlerine ait iş deneyim belgele-
rinin hizmetlerin hepsi bir arada veya ayrı ayrı olarak düzenlenmiş iş deneyim belgesi 
sunan isteklilere puan verilecektir.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık 
oranları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

Kamuda gerçekleştirilmiş Taziye, Mevlüt , organizasyonu, masa, san-
dalye kiralama hizmetleri işlerini içeren hizmetlerine ait iş deneyim bel-
gelerinin hizmetlerin hepsi bir arada veya ayrı ayrı olarak düzenlenmiş 
iş deneyim belgesi sunan isteklilere puan verilecektir.
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6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Muratpaşa İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğü ön-
cülüğünde, antalya’nın 
Muratpaşa ilçesinde yü-
rütülen ‘Küçük rehbe-
rim’ projesi ile birlikte ya-
bancı dil ağırlıklı eğitim 
gören 624 ortaokul öğ-
rencisi, kentin tarihi ve 
turistik alanlarında yer-
li ve yabancı ziyaretçile-
re türkçe ve İngilizce reh-
berlik yaparak hem dil 
pratiği yapıyor hem de 
sosyalleşme imkanı bu-
luyor. proje, Başöğretmen atatürk 
Ortaokulu, Dumlupınar Ortaoku-
lu ve Faruk tugayoğlu Ortaokulu’n-
da yabancı dil ağırlıklı eğitim alan 
5 ve 6’ncı sınıf öğrencileriyle yürü-
tülüyor. Öğrenciler gruplar halinde 
tarihi yapıların önünde durarak, 
yerli ve yabancı turistlere antal-
ya’nın tarihi, kültürel ve doğal zen-
ginliklerini anlatıyor.

proje kapsamında 624 öğrenci-
nin yer aldığını belirten Muratpaşa 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 

Coşkunsu, “antalya bir dünya ken-
ti. Geçen yıl 17 milyondan fazla tu-
ristin ziyaret ettiği şehrimizde, ço-
cuklarımızın öğrendikleri yabancı 
dili gerçek hayatta kullanabilecek-
leri bir ortam sunuyoruz. türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli doğrultusun-
da öğrencilerin bilgi ve becerilerini 
hayatla buluşturmak, aynı zaman-
da onları hafta sonları dijital ek-
ranlardan uzaklaştırıp sosyalleştir-
mek istiyoruz” dedi. 

projenin nisan ayında başladığı-
nı ve sürdürülebilir olduğunu belir-

ten Coşkunsu, “Bu sade-
ce 1 dönemlik bir etkinlik 
değil. Önümüzdeki yıllar-
da da devam edecek ve 
öğrencilerin gelişimini sü-
rekli takip edeceğiz. He-
defimiz, öğrencilerimizin 
ilçemizin tarihi ve doğal 
değerlerini turistlere akı-
cı şekilde anlatabilme-
lerini sağlamak, özgü-
venlerini artırmak” diye 
konuştu.

projede yer alan 11 
yaşındaki Caner aksu, “turistler-
le konuşmak iletişim becerilerimi 
geliştirdi. atatürk Evi Müzesi’ni ta-
nıtıyorum. atatürk’ün antalya’ya 
gelişini, burada gerçekleştirdi-
ği sosyal faaliyetleri anlatıyorum. 
Ben de yeni bilgiler ediniyorum ve 
bu bilgileri başkalarıyla paylaşmak 
beni mutlu ediyor” diye konuştu. 
projenin kendisine önemli katkılar 
sunduğunu belirten 12 yaşındaki 
alya Dila Çetin ise “İngilizce dil be-
cerimi geliştirdim. turistlerle anlaş-
mak beni mutlu ediyor” dedi. DHA

AntalYa Büyükşehir Be-
lediyesi aSat Genel Mü-
dürlüğü, akdeniz Üni-
versitesi ve Malta Su ve 

Enerji ajansı iş birliğiyle “iklim de-
ğişikliğiyle mücadele kapsamın-
da kesintisiz su dağıtım sistemleri-
nin verimliliği ve güvenilirliğinin 
artırılması’’ projesi 4’üncü çalışta-
yı tamamlandı. aSat konferans sa-
lonunda gerçekleştirilen çalıştaya 
aSat Genel Müdürü İbrahim Kurt, 
akdeniz Üniversitesi Çevre Mühen-
disliği Bölümü Öğretim Üyesi ayşe 
Muhammetoğlu, Malta Enerji ve 
Su ajansı Genel Müdürü Manuel 
Sapiano, bakanlık temsilcileri, fark-
lı ülkelerin su idarelerinde görev 
yapan yöneticiler ve akademisyen-
ler katılım sağladı.

Çalıştayda konuşan aSat Ge-

nel Müdürü İbrahim Kurt, iklim ve 
su krizinin artık değerlendirme de-
ğil, doğrudan müdahale gerektiren 
gerçek bir tehdit haline geldiğini 
vurguladı. türkiye’nin su stresi ya-
şayan ülkeler arasında yer aldığını, 
antalya’nın ise bu sorunun en yo-
ğun yaşandığı bölgelerden biri ol-
duğunu belirten Kurt, gelecekte atı-
lacak adımlarda bilimin, aklın ve 
teknolojinin rehberliğinde hareket 
edilmesi gerektiğini söyledi. “Biz 
artık mazeret üreten değil, çözü-
mün bir parçası olan bir kurumuz” 
diyen Kurt, bu iş birliğinin antalya 
için önemli kazanımlar sağlayaca-
ğına inandıklarını ifade etti.

akdeniz Üniversitesi Çevre Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
prof. Dr. ayşe Muhammetoğlu, ça-
lıştayda yaptığı değerlendirmede, 

su krizinin yalnızca teknik değil, 
aynı zamanda sosyal ve yönetsel 
bir sorun olduğuna dikkat çekti. 

Selanik aristoteles Üniversite-
si’nden prof. Dr. Vasilis Kanakou-
dis, su kaynaklarının korunması ve 
verimli kullanımı konusunda ulus-
lararası iş birliğinin önemine de-
ğindi. 

DOLU DOLU 3 GÜN

Üç gün süren çalıştay programı 
kapsamında paneller, sunumlar ve 
teknik geziler düzenlenerek iklim 
değişikliğinin su kaynakları üzerin-
deki olumsuz etkilerini azaltmaya 
yönelik stratejiler ele alındı. prog-
ramda özellikle içme suyu şebeke-
lerinde su kayıplarının önlenmesi, 
gelir getirmeyen suyun azaltılma-
sı, kentsel su temin sistemlerinin 
verimliliği ve güvenilirliğinin artı-
rılması gibi kritik başlıklar detay-
lı biçimde değerlendirildi. SCaDa, 
DMa sistemleri, aktif sızıntı kont-
rolü, abone sayaç yönetimi ve pilot 
bölge uygulamaları gibi teknik ko-
nularda yapılan sunumlar ve saha 
ziyaretleriyle katılımcılar uygula-
malı bilgi edinme fırsatı buldu. Ça-
lıştay, farklı kurumların deneyimle-
rini paylaşarak ortak çözüm yolları 
geliştirilmesine de katkı sundu.   
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN 

İklim kriziyle 
mücadele 
ASAT’ın 
gündeminde

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, iklim 
değişikliğiyle mücadele kapsamında kesintisiz su dağıtım 
sistemlerinin verimliliği ve güvenilirliğinin artırılmasına 

yönelik uluslararası proje çalıştayı gerçekleştirdi

AntALyA’nIn İbradı il-
çesi Ürünlü Mahallesi’nde 
yaşayan arıcı Mesut Şanlı, 
kovanlarının etrafını ayı-
lardan korumak için elekt-
rikli tellerle çevirip ışıklan-
dırma yaptı.  Antalya’nın 
İbradı ilçesinde 50 yıldır 
arıcılık yapan Mesut Şanlı, 
ayıların son zamanlarda 
Ürünlü’nün içine kadar ge-
lerek arı kovanlarına zarar 
verdiğini dikkat çekerek, 

“Ayılar artık köyün içine 
kadar iniyorlar. Geçen yıl 
kasım ayında benim 50, 
kuzenimin ise 70 kova-
nını paramparça ettiler. 
Geçtiğimiz yıl arının bize 
verdiği zarar ise 400 bin 
lira zarar verdi. Biz zaten 
zor şartlarda çiftçilik 
yapıyoruz. Ama yapacak 
bir şey yok. Çözümü ise 
elektrikli tel ile çevirmekte 
bulduk” dedi. İHA

Ayılar için telli önlem

Küçük rehberler, turizm 
şehri Antalya’yı tanıtıyor

Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde yürütülen ‘Küçük 
Rehberim’ projesi kapsamında, ağırlıklı yabancı dil eğitimi alan öğrenciler, 

hafta sonları turistlere hem Türkçe hem İngilizce tanıtım yapıyor
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
13 MAYIS SALI  

ANKARA

ANTALYA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.2.6 / 7.10.12.13.1 / 4.3.5 / 4.1.2 / 1 / 5.1.11.12.14 

4.1.9 / HEPSİ / 4 / 2.3.1 / 5.3 / 2.1.3.7.8 

GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK BOLD LION (1)  

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK KOZLUHAN (4)

22 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIMI
ŞEHİR HASTANESİ-ANTALYA SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
22 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN     : 2025/597032
1-İdarenin
a) Adı     : ŞEHİR HASTANESİ-ANTALYA SAĞLIK BAKANLIĞI
   BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi     : GÖÇERLER 5379 SOKAK 07080 KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası  : 2424555353 -
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası     : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı     : 22 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı     : Hastane Geneli 22 Kalem Tıbbi Cihaz Alımı
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer     : ANTALYA ŞEHİR HASTANESİ / BİYOMEDİKAL DEPO
ç) Süresi/teslim tarihi     : Söz konusu cihaz/cihazlar/demirbaş malzemeler İlgili
   firmaya sipariş çekildiği tarihten itibaren 45 gün içinde 
   kurulumu yapılarak çalışır durumda sağlık tesisine teslim 
   edilecektir.
d) İşe başlama tarihi     : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati     : 04.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)     : ANTALYA ŞEHİR HASTANESİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
GARANTİ BEYANI
GARANTİ BEYANI ve YEDEK PARÇA TAAHHÜDÜ
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
KAPSAM DIŞI BEYANI
ÜTS VE VEYA TİTUBB KAYIT BELGELERİ
4.3.2.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Diğer Belgeler
Modul D Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
TSE Hizmet Yeri Yeterlilik Belgesi
4.3.3. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

 Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02222515

AntAlyAspor Kulübü tara-
fından bu yıl ilk kez düzenlenen 
International Golden Sun Rhyt-
hmics Cup, 8–11 Mayıs tarihle-
ri arasında Muratpaşa İbrahim 
Çolak Spor Salonu’nda gerçek-
leştirildi. Türkiye’nin yanı sıra 
Rusya, Gürcistan, Kazakistan, 
BAE ve Macaristan’dan yakla-
şık 700 sporcunun katıldığı or-
ganizasyon, büyük ilgi gördü. 
Açılış törenine Antalya Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Yavuz Gür-
han, Antalyaspor Kulübü Başka-
nı Mustafa Ergün ve çok sayıda 
protokol üyesi katıldı. Tören-
de, Başantrenör Merve Kahra-
man, İl Müdürü Gürhan ve Baş-
kan Ergün konuşmalar yaptı; 
katkı sunan kurum ve sponsor 

temsilcilerine plaket verildi. Ya-
rışmalar boyunca sporcular ma-
dalya mücadelesi verirken, An-
talyaspor Cimnastik Takımı’nın 
hazırladığı gösteriler seyirciler-
den beğeni topladı. Organizas-
yonu ziyaret eden Türkiye Cim-
nastik Federasyonu Yönetim 
Kurulu Üyesi Deniz Varol, dere-
ceye giren sporculara ödüllerini 
takdim etti.

Madalya alan sporcuların 
yanı sıra ilk 8 içerisinde yer 
alanlara da katılım madalya-
sı ve sertifika verilirken; Antal-
ya’nın ev sahipliğinde düzen-
lenen bu uluslararası etkinlik, 
yüksek katılım ve başarılı orga-
nizasyonuyla dikkat çekti.  
HABER MERKEZİ

Golden Sun Rhythmics 
Cup gerçekleştirildi

süper Lig’in 35. Haf-
ta karşılaşmasında 
Antalyaspor, Kay-
serispor’a konuk 

oldu. Karşılaşmanın 13. 
dakikasında Kartal Kay-
ra’nın kullandığı köşe vuruşunda 
meşin yuvarlak Cardoso’nun önün-
de kaldı. 

Bu oyuncunun topa gelişine vu-
ruşunda fileler havalandı. 1-0 17. 
dakikada Carole’un pasında ceza 
sahası çizgisi üzerinde topla bulu-
şan Cardoso’nun vuruşunda top 
üstten direkten döndü. 

23. dakikada ara pasında topla 
buluşan Ramazan’ın vuruşunda ka-
leci Abdullah topu kornere çeldi. 

26. dakikada Kaluzinski’nin kul-
landığı köşe vuruşunda topa yük-
selen Thalisson’un kafa vuruşunda 
meşin yuvarlak ağlarla buluştu. 1-1 

29. dakikada sağ kanattan top-
la çıkan Ramazan’ın ceza sahası-
na yerden ortasında Cardoso, arka 
direkte yaptığı vuruşla meşin yu-
varlak ağlarla buluştu. 2-1 Müca-
delenin ilk yarısında Antalyaspor 
soyunma odasına 2-1 mağlup gitti. 

Karşılaşmanın 54. Dakikasında 

Cardoso’nun pasında topla buluşan 
Ramazan’ın vuruşunda top üstten 
dışarı gitti. 

61. dakikada Thalisson’un ceza 
sahası içerisinde Cardoso’ya yaptığı 
hareket sonrasında hakem penaltı 
noktasını gösterdi. 

63. dakikada penaltıda topun ba-
şına geçen Cardoso’nun vuruşunda 
top ağlarla buluştu. 3-1 77. dakika-
da Güray Vural’ın vuruşunda top az 
farkla auta gitti.

Mücadelede başka gol olmayınca 
Antalyaspor sahadan 3-1 mağlubi-
yetle ayrıldı.

KaySeRi’den 
eli boş döndüK
Süper Lig’in 35. haftasında Kayserispor’a konuk olan Antalyaspor, sahadan 
3-1 mağlubiyetle ayrıldı. Kırmızı beyazlıların tek golünü Thalisson kaydetti

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

1-3



Dünya Dama Federasyonu Başkanı Ric-
hard Przewozniak, 25 Ekim - 6 Kasım tarih-
lerinde Kemer’de düzenlenecek olan Dünya 
Dama Şampiyonası öncesinde Kemer Beledi-
ye Başkanı Necati Topaloğlu’nu ziyaret etti.

Dünya Dama Federasyonu Başkanı Ric-
hard Przewozniak, 25 Ekim - 6 Kasım tarihle-
ri arasında Kemer’de yapılacak olan Dünya 
Dama Şampiyonası öncesinde Kemer Bele-
diye Başkanı Necati Topaloğlu’na nezaket zi-
yaretinde bulundu. Ziyaret sırasında Başkan 
Topaloğlu’na şampiyona hakkında bilgi ve-
ren Przewozniak, organizasyon kapsamında 
Dünya Dama Federasyonu’nun seçimlerinin 
de gerçekleştirileceğini belirtti. Kemer Beledi-
ye Başkanı Necati Topaloğlu, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, Kemer’in 
böyle önemli bir uluslararası organizasyona 
ev sahipliği yapmasından dolayı gurur duy-
duklarını ifade etti. İHA

AKDENiZ Üniversitesi (AÜ) Sual-
tı Sporları Topluluğu üyesi öğrenci-
ler ile Su Ürünleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, eği-
tim ve temizlik için Antalya’nın farklı 
noktalarına dalışlar gerçekleştiriyor. 
Dalış yaptıkları noktalarda görün-
tü alan ekip, su altını kirleten çok sa-
yıda nesneyle de karşılaşıyor. Geçen 
günlerde eğitim için Konyaaltı Sahi-
li’nde dalış yapan ekip, su altında 6 
Mayıs’ta Hıdırellez nedeniyle bazı ki-
şilerin denize attığı dilekleri gördü. 
Dileklerin bazılarının plastik poşet-
lerde, kurdeleyle sarılı veya keselere 
sarılarak atıldığı görüldü. Açıkta bu-
lunan kağıtlarda ise daha çok ev, ara-
ba, aşk dilekleri olduğu görüldü.

DENİZE ATILAN 
YÜZLERCE KAĞIT

Dalış yapan 
ekipte bulunan 
Sualtı Sporları 
Topluluğu üye-
si Furkan Çeltik, 
“Konyaaltı’nda 
rutin eğitim da-
lışlarımızdan birini 
hocamızla birlikte ger-

çekleştirdik. Su altında Hıdırellez ne-
deniyle denize atılan yüzlerce kağıt 

gördük. Kağıtlarda genel-
de ev, araba üzerine 

dilekler vardı. Hat-
ta birisi kadın res-
mi çizerek deni-
ze atmış. Bunu 
görünce çok şa-
şırdım. Otomo-

bil isteyen hatta 
marka, model be-

lirterek isteyen çok 
olmuş. Dilek kağıtlarını 

toplamadık” dedi. Su altında yüzler-
ce kağıt görünce çok şaşırdığını be-
lirten Çeltik, “Dileklerini plastik po-
şetlere koyanlar, kurdeleye sarıp, 
keselerin içerisine koyarak atanlar 
olmuş. Hıdırellez için dileklerin çoğu 
plastik poşetlerle denize atılmış. Bu 
tür atıklar deniz ekosistemine de za-
rar veriyor. Çok sayıda plastik atık da 
suyun altında, gözümüzün önündey-
di. Denizdeki bu atıklar ekosistem 
açısından çok zararlı ve birçok canlı-
nın ölümüne neden oluyor” diye ko-
nuştu. DHA

aNTAlyA Büyükşehir Be-
lediyesi ev sahipliğinde 
bu yıl 4’üncüsü gerçek-
leştirilen FoodFest Antal-

ya Uluslararası Gastronomi Festi-
vali’nin üçüncü ve son günü yine 
lezzet dolu görüntülere sahne oldu. 
‘Akdeniz Mutfağı’ temasıyla Karaa-
lioğlu Parkı’nda yerli ve yabancı zi-
yaretçiler ile buluşan gastronomi 
festivaline vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. FoodFest Gastronomi Fes-
tivali’nin son günü panel ve söyle-
şilerin yanı sıra workshop ağırlıklı 
bir bir programla ziyaretçilere bu-
luştu.

Etkinlik sahnesinde ilk olarak şef 
Rafet ince, lagos balığı yaptı. Rafet 
Şef’in Antalya’nın bitki ve meyve-
leriyle harmanlayarak yaptığı lagos 
balığı büyük beğeni topladı. Daha 
sonra ise Atıksız Mutfak Şefi Özge 
Şahin, bakla ve kuskuslarla yeşe-

ren bir lezzet tabağı hazırladı. Şef 
Mehmet Özer ise Antalya’nın muh-
teşem narenciye ürünlerine sahip 
olduğunu belirterek, Antalya’nın 
Türk mutfağı için çok önemli oldu-
ğunu söyledi. Şef Mehmet Özer, 
alanı dolduran vatandaşlar için su-
samlı guacmola workshopu yaptı. 
Türkiye’nin tanınmış şeflerinin ha-
zırladığı tabaklar büyük ilgiyle iz-
lenirken, şef Türev Uludağ, istila-
cı balıklardan aslan balığı tabağı 
hazırladı. Şef Türev Uludağ, Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin ülke 
gastronomisi adına çok önemli bir 
festival düzenlediğini belirterek, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek’e teşekkür etti.

Antalya Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreteri Cansel Tuncer, 
workshoplar sonrası ünlü şefle-
re plaket takdim ederek, katılımla-
rından dolayı teşekkür etti. Genel 

Sekreter Cansel Tuncer, 4’üncüsü-
nü gerçekleştirdikleri FoodFest An-
talya Uluslararası Gastronomi Fes-
tivali’ne gösterilen ilgiden dolayı 
çok mutlu olduklarını belirterek, 
“Üç gündür Antalya’da lezzet dolu 
günler yaşadık. Gerek vatandaşları-
mız olsun gerek de siz şeflerimizin 
bizlere verdiği destekten dolayı çok 
mutlu olduk. Halkımız bu festiva-
le ilgi gösterdikçe, gastronomi festi-
valimiz büyüyerek devam edecek-
tir” dedi.

GASTRONOMİ               
ÖĞRENCİLERİ YARIŞTI

4. FoodFest Antalya Uluslararası 
Gastronomi Festivali’nde gün boyu 
birbirinden farklı yemek kokula-
rı alanı kapladı. Ziyaretçiler festi-
val alanında Antalya’nın tanınmış 
yemek markalarının mutfakları-
nı tatma fırsatı buldu. Büyükşehir 

Belediyesi ve ilçe belediyeleri de 
gastronomi festivalinde stant aça-
rak, ilçelerinin yerel ürünlerini ta-
nıttı. Gastronomi festivali kapsa-
mında otel şefleri ve üniversitelerin 
gastronomi bölümünde okuyan öğ-
renciler çeşitli yarışma ve gösteriler 
ile kendilerini tanıtma fırsatı buldu. 
Festivalin üçüncü gününde düzen-
lenen üniversitelerarası yemek ya-
rışması da büyük bir rekabete sah-
ne oldu. 

yarışmaya katılan Akdeniz Üni-
versitesi, Bursa Uludağ Üniversi-
tesi, izmir Dokuz Eylül Üniversi-
tesi ve Antalya Bilim Üniversitesi 
öğrencilerinin yöresel lezzetlerle 
dolu tabakları jüri üyelerini olduk-
ça zorladı. yarışmayı, ‘yeni Dün-
ya Dolması’, ‘Mutancana Sarma’ ve 
‘Keçiboynuzlu Baklava’ ürünleri ile 
Akdeniz Üniversitesi öğrencileri ka-
zandı.  DHA

Lezzet tutkunLarı 
FoodFest’e koştu
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Büyükşehir Belediyesi’nin ‘Akdeniz Mutfağı’ temasıyla bu yıl 
4’üncüsünü gerçekleştirdiği FoodFest Antalya Uluslararası Gastronomi 

Festivali, üç gün boyunca gastronomi ve lezzet tutkunlarını ağırladı

KorKutelili iş insanı, Beydağları 
şenlik ağası, Altın Kiraz Yağlı Pehlivan 
Güreşleri’nin altın kemerli güreş ağası 
Hamdi Sarıca ve Hanife Sarıca çiftinin 
oğlu Koçyiğit ramazan Sarıca ile Meh-
met ve Fatma Böke çiftinin kızı Selin 
Böke’nin düğün töreni Antalya Cam 
Piramit’te gerçekleştirildi. 

Merkez Valisi Mustafa tutulmaz, 
CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, AK 
Parti il Başkanı Ali Çetin, CHP il Baş-
kanı Nail Kamacı, Korkuteli Belediye 
Başkanı Saniye Caran, AtSo Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman, AeSoB Başkanı 

Adlıhan Dere, türkiye Geleneksel 
Güreşler Federasyonu (tGGF) Başkanı 
ibrahim türkiş, Kırkpınar güreşlerinin 
efsane ağası Seyfettin Selim, olim-
piyat, dünya ve Avrupa şampiyonu 
eski milli güreşçi Mahmut Demir’in de 
aralarında bulunduğu iş, siyaset ve 
spor dünyasından çok sayıda davetli 
düğüne katıldı. 

Çiftin nikahını Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek kı-
yarken, 40 isim de şahitlik yaptı. Nikah 
merasiminin ardından çift davetlilerle 
geç saatlere kadar eğlendi. DHA

İş insanı ve güreş ağası Hamdi Sarıca ve Hanife Sarıca çiftinin oğlu 
Koçyiğit Ramazan Sarıca ile Mehmet ve Fatma Böke çiftinin kızı Selin 

Böke’nin düğün töreni iş, siyaset ve spor dünyasından çok sayıda 
davetliyi bir araya getirdi. Çiftin nikah şahitliğini 40 isim yaptı

İş, siyaset ve spor 
düğünde buluştu

Hıdırellez dilekleri; 
ev, otomobil, aşk

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Sualtı Sporları Topluluğu üyelerinin 
yaptığı dalışta, deniz dibinde plastik poşetlere sarılmış 

Hıdırellez dilekleri ve bozuk paralar görüntülendi. Kağıtlara 
yazılanlar arasında ev, otomobil, aşk dilekleri öne çıktı

Konyaaltı Sahili’nde
‘izmarit’ temizliği

Kemer’de Dünya 
Dama Şampiyonası

KONyAAlTı ilçesinde, Konyaaltı Kent Kon-
seyi Gençlik Meclisi ile yabancı Meclisi üye-
leri, sahildeki sigara izmariti kirliliğine dik-
kati çekmek amacıyla Konyaaltı Sahili’ndeki 
‘Engelsiz plaj’da farkındalık etkinliği düzen-
ledi.

Etkinliğe, Abdurrahman Neriman Biley-
di Ortaokulu öğrencileri de katıldı. Konyaaltı 
Kent Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı Musta-
fa Gençay, “Bugünkü projemiz, engelsiz plaj-
da kent atıklarının çevreye verdiği zararları 
görünür kılmak. Genç meclis üyeleri, yaban-
cı meclis üyeleri ve öğrencilerle birlikte sahil-
deki sigara izmariti yoğunluğunu tespit ettik. 
Daha önce yaptığımız akademik çalışmalar-
da, yalnızca yüzeysel alanda 343 bin izmari-
tin bir günde toplanabileceğini ortaya koy-
duk” dedi. 

Etkinlik sonunda katılımcılara teşekkür 
belgesi takdim edildi. DHA
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